

IČO: 00690317  
Názov: Obec Nižná Hutka  
Sídlo: Ortašská 85  
Nižná Hutka 04018

Objednávky 2016

27.10.2016

Číslo objednávky	Číslo zmluvy	Ičo	Obchodný Názov	Adresa	Dátum vystavenia	Dátum dodania	Suma	Vrátane dph	Mena
Vystavil	Podpísal		Funkcia podpisujúceho	Dokument				Číslo faktúry	
Predmet									
6/2016		35810734	DATALAN a.s.	Galvaniho 17, 82104 Bratislava-Dúbravka	09.08.2016	09.08.2016	336,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Marta Rusnáková	Szászfaiová		starostka						
Objednávame Implementáciu a školenie spojené s výmenou softvéru na používanie pošty a registratúry:									
A Inštalácia a konfigurácia v cene 264 € s DPH									
B Hromadné školenie v obci Ždaňa 18.8.2016 v cene 36 €/ osoba, počet osôb 2									
Migráciu údajov nep ožadujeme.									
5/2016		31396674	LE CHEQUE DEJEUNER	Staré Mesto 23 D, 82101 Bratislava-Staré Mesto	10.05.2016	10.05.2016	301,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Marta Rusnáková	Szászfaiová		starostka						
obec Nižná Hutka si objednáva 86 ks v cene 3,50 /ks									
4/2016		36571709	N Trade s.r.o.	Floriánska 19, 04001 Košice-Staré Mesto	28.04.2016	31.08.2016	5 406,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Marta Rusnáková	Szászfaiová		starostka						
Obec nižná Hutka si objednáva: 13 ks navigačné stĺpiky výška 250 cm z dreva, 13 ks informačné tabule o rozmeroch 60x15 cm a 1 ks tabuľa 60x30cm									
3/2016		31396674	LE CHEQUE DEJEUNER	Staré Mesto 23 D, 82101 Bratislava-Staré Mesto	21.03.2016	25.03.2016	294,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Marta Rusnáková	Szászfaiová		starostka						
obec Nižná Hutka si objednáva 84 ks v cene 3,50 /ks									
2/2016		36498980	LIM PO, s.r.o.	Jesenná 1, 08005 Prešov	17.02.2016	22.02.2016	20,89	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Marta Rusnáková	Szászfaiová		starostka						
Obec Nižná Hutka si objednáva 1 ks vlajku SR, 1 ks 3tátny znak SR									
1/2016		31396674	LE CHEQUE DEJEUNER	Staré Mesto 23 D, 82101 Bratislava-Staré Mesto	15.01.2016	21.01.2016	280,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Marta Rusnáková	Szászfaiová		starostka						
obec Nižná Hutka si objednáva 80 ks stravných lístkov v cene 3,50 eur /ks.									
							Spolu:	6 637,89	